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CI Fondamenti infermieristica e della relazione assistenziale (FI)  1° e 2° periodo didattico CI Basi Morfo Funzionali del corpo umano (BM) 1° e 2° periodo didattico

Inf G Infermieristica Generale C 36 ore Dott. Roberta Grando roberta.grando@uniud.it ANA Anatomia Umana 36 ore Dott. Paola Saccheri

Ps G Psicologia generale C 12 ore Dott. Antonio Loperfido antonioloperfido@aas5.sanita.fvg.it IST Istologia C 12 ore Dott. Magalì Contin magali.contin@uniud.it

Ps Cl Psicologia Clinica C 12 ore Dott. Antonio Loperfido antonioloperfido@aas5.sanita.fvg.it FISIO Fisiologia 36 ore Dott. Pietro Casarin pietro.casarin@aas5.sanita.fvg.it

ANT Antropologia culturale 12 ore Prof. Donatella Cozzi donatella.cozzi@uniud.it

REL Relazione Assistenziale 24 ore Dott. Nicoletta Suter nsuter@cro.it CI infermieristica clinica (IC) 2° periodo didattico

FARM Farmacologia Generale 24 oreDott. Piergiorgio Cojutti piergiorgio.cojutti@uniud.it

CI Basi di Patologia  (BP) 2° periodo didattico SEM Semeiotica 12 oreDott. Carmelo Macauda

IMM Immunologia 12 ore Prof. Alberto Degrassi alberto.degrassi@uniud.it ADL Infermieristica clinica: attività di vita quotidiane 12 oreDott. Cristina Mazzega Fabbro cristina.mazzega@cro.it

MIC Microbiologia e microbiologia clinica12 ore Dott. Giancarlo Basaglia gbasaglia@cro.it CONF Infermieristica clinica: adattamento e comfort del paziente12 oreDott. Maurizio Rodaro

PG Patologia Generale 24 ore Prof. Alberto Degrassi alberto.degrassi@uniud.it SORV Infermieristica clinica: sorveglianza del paziente 12 oreDott. Nadia Battistella nadia.battistella@uniud.it

PATC Patologia clinica 12 ore Dott. Renato Tozzoli renato.tozzoli@aas5.sanita.fvg.it TER Infermieristica clinica: somministrazione terapia 1 12 oreDott. Sabina Bedin sbedin@cro.it

Legenda delle sigle SEM Seminario TUT Tutorato LAB Laboratorio C Concluso 1° periodo 
Es Deb F Esame Debiti Formativi LAB Pres 2 Presentazione laboratori2° periodo LAB MOB Laboratorio Mobilizzazione ( a Udine)

Aggiornato il gg 20 febbraio 2018 da dott.ssa Nadia Battistella nadia.battistella@uniud.it Il Coordinatore di anno dott.ssa Giannina Viera - giannina.viera@uniud.it
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